

UYUŞTURUCUYA KARŞI HAREKETE GEÇTİLER

Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Yeşilay Manisa Şubesi, Ulaştırma Uyuşturucu Kullanım ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda stant açtı. Vatandaşlar uyuşturucuyla mücadele konusunda broşürle bilgilendirildi. ■ 5TE



Yılda iki kez üzüm hasadı yapılacak



Manisa'da kapalı sistem serada topraksız sofralık üzüm yetiştiriciliğinde ilk hasat yapıldı. Kapalı sistem sera sayesinde yılda iki kez özüm hasadı yapılabilecek ve özüm olmadığı zamanlarda piyasaya ürün arz edilecek. ■ 6TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasal - Aktüel Gazete

27 Haziran 2019 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1TL

Sağlıkta teknolojik dönem

Manisa'da Verem Savaş Dispanseri hastalarının ilaçlarını teknolojikten de yararlanarak görüntülü video yöntemi ile almalarını sağlıyor. Hastalar evlerinden çıkmadan sağlık çantasını eşliğinde ilaçlarını alıp sorularını video görüşmede sorabiliyor. ■ 4TE



55 yaşında iliseden mezun oldu

Manisa'da maddeli imkansızlıklar nedeniyle okuyamayan 3 çocuk ve 5 torun sahibi Ayşe Türk (55), yıllar sonra liseyi bitirdi, diploma aldı. ■ 4TE



Kuşların kurtarıcısı

Manisa'da kus doktoru olan tanınan ve akıyaktı firmasında şoför olarak çalışan Hamdi Öküt, yaralı kuşları evine alıyor. Son olarak bir yavru diğer tütekle vurulan kı baykuşu tedavi ettirip bakımlı yapan Öküt, yavru baykuşu doğayla buluşturdu. ■ 4TE

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunusemre Belediyesi'nin Manisa'ya kazandıracığı en güzel projelerden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı'nda çalışmalarını inceledi

Çalışmalarda sona gelindiğini dile getiren Başkan Çerçi, komşuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Örnek projelerimizden Yunus Emre Kültür Parkımız tamamlanma aşamasına geldi. Binalarımızın inşaatı bitti. Şu anda çevre düzenlemesi ve binaların iç düzenlemesi yapılıyor. Çok kısa bir süre içerisinde vatandaşlarımızın hizmetine kazandırmayı hedefliyoruz. Doğayla iç içe, içerisinde Klasik Türk İslam Sanatları Atölyesi, Anadolu Kaşım Kıyafetleri Müzesi, İrfan Meclisi, Mısafirhane, kafeterya, çocuk oyun parkı, spor alanına ve seyir terasına bulunan Yunus Emre Kültür Parkı kentimize çok yakışacak" dedi. ■ 4TE

FERRERO Türkiye'ye güveniyor

Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya Büyükelçisi Massimo Gaiani, "Ferrero Türkiye'ye güveniyor. Türkiye'deki pazara güveniyor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi" dedi

Türkiye önemli bir partner

İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, dünyanın en büyük çikolata firmalarından biri olan İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Yapıldığı incelemenin ardından açıklamada bulunan Büyükelçi Massimo Gaiani, "Ferrero Türkiye'ye güveniyor. Türkiye'deki pazara güveniyor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi. Burada 140 milyar avro bir ciro ve 42 milyar avro'luk bir ihracattan bahsediyoruz. Rakamlar böyle. Dolayısıyla bu sektörde Türkiye ile olan partnerliğimiz çok önemli" ifadelerini kullandı.

Fındığın yüzde 80'i Türkiye'den

Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gömüsoğlu ise, altın standartlara sahip fabrikanın önemli işler başardığına dikkat çekti. Gömüsoğlu, "İhracatımız her yıl artıyor. Markalı ürün üretiyoruz, dünyanın her yerinde Ferrero ürünlerine talep arttıkça paralel bizim de üretimimiz artıyor. Öte yandan en büyük fındık ihracatçısı Türkiye'den aldığımız fındığı hem işleyip kendi üretimimizde kullanıyoruz, hem de diğer şirketlere ihraç ediyoruz. Ferrero Grubu'nun ihtiyaçları olan fındığın yüzde 80'ini Türkiye'den karşılıyoruz" açıklamalarında bulundu. ■ 5TE



Bağımlılığa karşı 'Yeşil Kitap Kafe'

Manisa'da gençleri bağımlılık yapıcı maddelerden ve teknoloji bağımlılığından korumak amacıyla Yeşilay Derneği tarafından Yeşil Kitap Kafe açıldı. 2 bin kitabın yer aldığı kafe, her şey ücretsiz olurken, denetimli serbestlikten yararlananlar da burada çalışacak. ■ 2DE



Namaz Vakitleri
İmsak 03:50
Güneş 05:41
Öğle 13:18
İkindi 17:13
Akşam 20:40
Yatsı 22:28

Hava Durumu
Bugün Yarın
37/21 38/21

Günün Sözü
Hayatın, insanın
iradesini test etmek
için pek çok yolu vardır,
bazen hiçbir şey olmaz
ya da her şey binden
olur.

27/06/1946 Müttefikler, On Ki Adamın Yunanistan'a verilmemesi kararında,
27/06/1950 Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Birleşmiş Milletler Üyesi-
ne Güney Kore'ye yardım çağrısında bulundu.
27/06/1950 Lüksemburg'un Rusya'da Moskova'nın 55 mi uzunda ob-
ninsk te aşırı.
27/06/1954 Guatemala'da CIA'nın desteklediği darbeye hakın seçtiği hi-
komet devrildi.
27/06/1964 Kıbrıs Rum Hükümeti 15 yaşından büyük Türklerin adaya girmesini
yasakladı.

Seyir halinde alev aldı



Manisa'nın Salihi ilçesinde seyir halinde ilerleyen otomobil alevlere teslim oldu. Yangın, Salihi-Koprubası yolu Tarayın Mahallesi Caldırık mevkisinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, seyir halinde ilerleyen Servet Durmuş idaresindeki 43 HE 737 plakalı otomobilin motor bölümünde yangın çıktı. Alevlerin büyümesiyle birlikte otomobil ateş topuna döndü. SÜRÜCÜ Durmuş hemen itfaiye ekiplerine haber verirken olay yerine gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Salihi İtfaiye Amirliği ekipleri yangına müdahale etti. Söndürülen otomobil kullanılamaz hale geldi. Yangına ilişkin soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Yeni mezarlık Yağcılar'a

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, Manisa Büyükşehir Belediyesi Yağcılar Mahallesi'nde hizmete sunacağı yeni mezarlık alanında incelemelerde bulundu. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztöz, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından, Yunuserra ilçesine bağlı Yağcılar Mahallesi'nde bulunan 284 bin metrekarelik mezarlık alanında incelemede bulundu. Ali Öztöz'ün Manisa Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar Dairesi Başkanı Cevdet Üstündağ ile birlikte yaptığı incelemesinde

Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri de hazır bulundu. Yağcılar Mahallesi'ndeki Yağcılar Mezarlığı'nın karşısında bulunan yeni mezarlık alanında incelemelerini yapan Ali Öztöz, alanın yaklaşık 20 senelik ihtiyaca cevap vereceğini söyledi. Dosyaların hazırlanarak İzmir Orman Bölge Müdürlüğü'ne sunulduğunu belirten Ali Öztöz, dosyanın kendilerine ulaşmasıyla birlikte çalışmalarına hemen başlanacağını belirterek, alanın etrafının çevreleceğini, kilit parke ile bordür çalışması yapılacağını ve ağaçlandırma işlerinin tamamlanacağını kaydetti. ■ Haber Merkezi



Yine traktör yine ölüm

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde devrilen traktörün sürücüsü hayatını kaybetti. Kaza, önceki akşam Saruhanlı ilçesine bağlı Halıpaşa Mahallesi yakınında meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Niyazi Çelebi'nin (58) zeytinlik bahçesini sürdüğü esnada direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu traktör dereye yuvarlandı. Traktörün altında kalan Çelebi olay yerinde hayatını kaybetti. Niyazi Çelebi'nin cenazesi olay yerinde yapılan incelemeden ardından Saruhanlı Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Jandarma olayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

Yunuserra'de park ve bahçeler düzenleniyor

Yunuserra Belediyesi mestre alanlar, park ve bahçelerde cımlendirme ve çevre düzenleme yapıyor. İlçedeki parklarda çevre düzenleme çalışmalarını aralıksız sürdüren Yunuserra Belediyesi, ilçede yeşillendirme çalışmalarında devam ediyor. Yaz aylarında çalışmalarını yoğunlaştırdıklarını belirten Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Cerci, konuşa

İlkin yaptığı açıklamada sunları söyledi: "Vatandaşlarımızın, çocuklarımızın parklarımızda keyifli vakit geçirmesi için mesal harcıyoruz. Bu kapsamda park ve bahçelerde, mestre alanlarda ve meydanlarımızda ekiplelerimiz çevre düzenleme ve cımlendirme çalışmaları yapıyor. Belirli program dahilinde bu çalışmalarımız devam edecek." ■ Haber Merkezi



Askere gitmek için 30 kilo verdi

Manisa'da 26 yaşındaki genç, hayalini kurduğu vatani görevini yerine getirmek için diyetisyen eşliğinde 135 kilodan 104 kiloya düştü. 6 ayda yaklaşık 30 kilo veren genç, birliğine teslim olacağı günü bekliyor.



Manisa'da yaşayan 26 yaşındaki Serğen Çam, hem sağlıklı yaşamak hem de askerlik vazifesini yerine getirebilmek amacıyla okul döneminde aldığı kilodan kurtulmak için spora başladı. Yaptığı sporla kilo veremeyen Çam, spor salonundaki antrenörünün de tavsiyesiyle Manisa Ozel 8 Eylül Hastanesine giderek Diyet ve Beslenme Uzmanı Betül Çelebi'den yardım aldı. Diyet ve Beslenme Uzmanı Çelebi ile 6 aylık diyet programı uygulayan Çam, 135 kilodan 104 kiloya düştü. Askere için sınır olan 106 kilonun da altına düşen Çam, birliğine teslim olacağı günü heyecanla bekliyor.

"SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE KİLOLARIMDAN KURTULDUM"

Uzun süredir kilo vermeye çalıştığını söyleyen Serğen Çam, "Uzun süredir kilo vermeye çalışıyorum. Kilo vermek için 1 yıldan daha fazla spor salonuna giderek çaba harcadım. Salondaki bir antrenörüm iyi çalışmamaya rağmen kesinlikle doğru bir şekilde kilo veremeyeceğimi, bilinçli bir beslenme programı uygulama

"ASKERE GİDEBİLMİYİ ÇOK İSTİYORDUM"

Askere gidebilmeyi çok istediğini ve artık hedefine ulaştığını söyleyen Çam, "Spora başladığımda 135 kiloydum. 1 yıl bir çabam oldu. Yaptığım spor doğrudu belki ama beslenmem ona uygun değildi. Betül Hanım'la çalışmaya başladıktan sonra 135 kilodan 104 kiloya düştüm. Askere gidebilmem için 106 kilonun altına olmam gerekiyordu. Böylelikle bu hedefime ulaşmış oldum. Kilo alma sürecim okul döneminden önce başladı. Çok dengersiz beslenmeye sürekli dışarıdan 'fast food'larla çok hızlı bir şekilde kilo aldım. Üniversite bittikten sonra arkadaşlarımla askere gidip geliyordum. Arkadaşlarımla yolcu edip karşıyordum. Bende de askerlik içimde uykü olmuştdu.

Askere gidebilmeyi çok istiyordum. Bu da kilo verirken çok motive etti. Kilolarımdan kurtulduğum için mutluyum. Önemli hafta da vatani görevimi yapmak için birliğime katılacağım günü sabırsızlıkla bekliyorum" diye konuştu.

"HAYALİNİ KURDUĞU ASKERİ KAMUFLAJI GİYEBİLECEK DURUMA GELDİ"

Serğen Çam ile çalışmaya başladıklarında 135 kilogram olduğunu ve şu an 104 kiloya kadar düştüğünü söyleyen Manisa Ozel 8 Eylül Hastanesi Diyet ve Beslenme Uzmanı Betül Çelebi, "Serğen Bey ile 6 ay önce tanıştık. Kendisi bize 135 kiloya bağıyordu. Şu anda 104 kilo. Geldiğinde kolesterol, kandaki yağ oranı ve açlık şekeri çok fazla yüksekti. Kilo vermesiyle birlikte bunlar da düştü. Kilo kaybı da yaşandı. Yaklaşık 32 kilo civarı bir kilo kaybı oldu. Aynı zamanda haftamızın birliğine teslim olman gerekiyordu. Onun için de hazırlan celibe yetiştirmeye çalıştık. Yaklaşık 6 ay kendisine sağlıklı beslenme programı uyguladık. Aynı zamanda özel tarifler uyguladık. Beden kitle endeksi ve kalorisine uygun olarak özel tarifler uyguladık. Bu süre zarfında çok iyi kilo verimi sağladık. Şu an daha sağlıklı daha mutlu ve huzurlu. Aynı zamanda da hayalini kurduğu askeri kamuflajı giyebilecek duruma geldi" ifadelerini kullandı.

Kilo vermek isteyenlere de tavsiyelerde bulunan Çelebi, "Özellikle mutlaka beslenme danışmanıyla çalışmasını tavsiye ediyorum. Kendi başlarına yaptıkları şeyler daha çok sağlıklarından edebilir. Tabii ki kilo veriyor olabilir ama o kiloya da geri alabilir. Aynı zamanda başlangıçlarında sebze olabilir. Diyetin ve sağlıklı bir şekilde beslenildiğinde kilo almak da daha zor olur. Daha çok kendilerini iyi gösterebilmek için de denemeleri beslenme ve diyet uzmanlarıyla tamamlanması ve çalışmalarını tavsiye ediyorum" dedi.

Beslenme programıyla birlikte spor yapmaya devam eden asker aday Serğen Çam, hem sağlıklı yaşamak için her gün koşu yapıyor hem de askere gideceği günü bekliyor. ■ İHA

Evinin bahçesini esrar tarlasına çevirdi

Manisa'da evinin bahçesinde toplam değeri yaklaşık 1 milyon 200 bin lira olduğu öğrenilen 200 kök Hint keneviri yetiştiren bir kişi jandarma ekipleri tarafından yakalandı. Zanlının ilk ifadesinde satıcı olmadığı için çekim için ücret yaptığını söylediği öğrenildi. Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Saruhanlı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, İbahaçelebi Mahallesi'ndeki bir evde Hint keneviri yetiştirildiği ihbarını aldı. Teknik takip başlatılan jandarma ekipleri, evi ve 2 çocuk babası olduğu öğrenilen F.O. nun evine operasyon düzenledi. Çok sayıda jandarma ekibinin katıldığı operasyonda F.O. evinde yakalanarak gözaltına alındı. Şahsın evinin bahçesinde yapılan incelemede, boyları 30 santimetre ile 3 metre arasında değişen, ağırlığı yaklaşık 150 kilogram gelen 200 kök Hint keneviri ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığı bünyesindeki 'Volta' isimli uyuşturucu arama birliğiyle evde ve etrafında yapılan aramalarda sonradan Hint kenevirini traktörlerle yüklenerek imha alanına götürüldü. Piyasa değeri yaklaşık bir milyon 200 bin

lira olduğu belirtilen kenevirler yakılarak imha edildi.

"İÇMEK İÇİN EKMİŞTİM"

Ote yandan gözaltına alınan F.O. nun jandarma karakolunda ifadesi alındı. F.O. nun ilk ifadesine, "Bahçemde kendime yesecek kadar ekim ekimim. Kesinlikle bu için satmaya ilgili bir düşüncem yoktu. Kendim içmek için ekim. İçicim, pişmanım" dediği öğrenildi. İfadesi alınan F.O. yarın mahkemeye gönderildi. ■ İHA



Yunus Emre Kültür Parkı'nda sona yaklaşıyor



Yunus Emre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunus Emre Belediyesi'nin Manisa'ya kazandıracığı en güzel projelerden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı'nda çalışmalarını inceledi. Manisa'ya değer katacak projelerinden biri olan Yunus Emre Kültür Parkı tamamlanıyor. Yunus Emre Belediyesi'nin hayata geçirdiği projeyi yerinde inceleyen Yunus Emre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, çalışmalar hakkında bilgi aldı. Başkan Çerçi'ye incelemede Manisa Vali Yardımcısı Unal Çakıcı, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudağ ve AK Parti İl Yöneticisi Cemal Alaş eşlik etti. Çalışmalarda sona gelindiğini dile getiren Başkan Çerçi komuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Örnekte projelerimizden Yunus Emre Kültür Parkı'nın tamamlanma aşamasına geldik. Binalarımızın inşaatı bitti. Şu anda çevre düzenlemesi ve binaların iç düzenlemesi yapılıyor. Çok kısa bir süre içerisinde vatandaşlarımızın hizmetine

kazandırmayı hedefliyoruz. Doğayla iç içe, içerisinde Klasik Türk İslam Sanatları Atölyesi, Anadolu Kadın Kuyafetleri Müzesi, İrfan Meclisi, Misafirhane, kafeterya, çocuk oyun parkı, spor alanları ve seyir terasları bulunan Yunus Emre Kültür Parkı kentimize çok yakışacak" dedi. ■ **Haber Merkezi**



Sağlıkta teknolojik dönem



diren bir hastalık verem (tüberküloz). Biz önceleri tabii ki hastalarla birlikte karar veriyorduk her zaman öyle yapmaya devam ediyoruz. Doğrudan gözetimli tedaviyi nasıl yapacağımız konusunda kendilerinin de fikirlerini alıyoruz. Önceleri sadece ev ziyaretleri ve dispanserler içerisinde DGT uyguluyorduk. Ama ilerleyen teknolojiye bizde ayak uydurarak şuan dispanserimizde var olan tabletimizi araçlarıyla hastalarla görüntülü doğrudan gözetimli tedavi yapılabiliyoruz. Tabii hasta bizi geldiğinde ilk başvurduğunda mutlaka internet kullanımı var mı, buna uygun bir telefon var mı? Bunları sorularak kendisi içinde uyguna eğer günün uygun saatinde doğrudan gözetimli tedaviyi görüntülü aramaya gerçekleştirebiliyoruz. Bazı çalışan hastalarımızda da kendilerinden bize video göndermelerini talep ederek bu şekilde gerçekleştirebiliyoruz" diye konuştu.

Manisa'da Verem Savaş Dispanseri hastalarının ilaçlarını teknolojiden de yararlanarak görüntülü video yöntemi ile almalarını sağlıyor. Hastalar evlerinden çıkmadan sağlık çalışanı eşliğinde ilaçlarını alıp sorularını video görüşmede sorabiliyor.

Manisa Şehzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hayat Merkezi'nde yer alan Verem Savaş Dispanseri ekipleri Doğrudan Gözetimli Tedavi (DGT) sayesinde ev ziyaretleri gerçekleştirerek verem hastalarının ilaçlarını sağlık bir şekilde almalarını sağlıyor. Hatta bazı hastalar dispansere gelerek ilaçını alıyordu. Gelen teknolojiye ayak uyduran Verem Savaş Dispanseri, tablet aracılığıyla internet kullanımına uygun telefonları olan hastalarla video tele doğrudan gözetimli tedavi gerçekleştiriyor. Uygulama sayesinde hastalar evlerinden çıkmamış oluyor. Verem Savaş Dispanserinde 1 Hekim, 6 hemşire, 3 röntgen teknisyeni, 1 memur ve 1 şoför görev yapıyor.

Verem Savaş Dispanseri Hekimi Ayşe Pınar Balcan, "Bizim için doğrudan gözetimli tedavi çok önemli. Çünkü toplumu ilgilendiren bir hastalık verem (tüberküloz). Biz önceleri tabii ki hastalarla birlikte karar veriyorduk her zaman öyle yapmaya devam ediyoruz. Doğrudan gözetimli tedaviyi nasıl yapacağımız konusunda kendilerinin de fikirlerini alıyoruz. Önceleri sadece ev ziyaretleri ve dispanserler içerisinde DGT uyguluyorduk. Ama ilerleyen teknolojiye bizde ayak uydurarak şuan dispanserimizde var olan tabletimizi araçlarıyla hastalarla görüntülü doğrudan gözetimli tedavi yapılabiliyoruz. Tabii hasta bizi geldiğinde ilk başvurduğunda mutlaka internet kullanımı var mı, buna uygun bir telefon var mı? Bunları sorularak kendisi içinde uyguna eğer günün uygun saatinde doğrudan gözetimli tedaviyi görüntülü aramaya gerçekleştirebiliyoruz. Bazı çalışan hastalarımızda da kendilerinden bize video göndermelerini talep ederek bu şekilde gerçekleştirebiliyoruz" diye konuştu.

Uygulamanın nasıl yapıldığından bahseden Balcan, "Uygun saatte hastalar bizi aradıklarında veya bizi onları aradığımızda mutlaka sularını seffah bir bardakta olmasını, ilaçlarını seffah bir tabağa yani bizim görebileceğimiz bir şekilde yerleştirmelerini istiyoruz. Ve hangi ilacı içtiğini alakarak bize gösteriyor. Şimdi bunları içiyorum diyerek arayla ilaçlarını tamamlıyor. Bundan sonra görüşmeyi bitiriyoruz. Video Tele DGT'de ise kişiler video çektikleri anda mutlaka o günün tarihini, hangi ilaçlarını içtiklerini öncelikle bize söylüyorlar. Sonrasında ilaçlarını yutarak görüntülü tamamlıyorlar" diye konuştu.

Bu uygulamanın sağladığı avantajlara değinen Balcan, özlemini şöyle sürdürdü: "Bu uygulamaya sayesinde hastalar bir kere evlerinden çıkmamış oluyorlar. Yani telefonları sürekli yanlarında olduğu için başka bir yere gitmiş olsalar bile bu görüntüyü alabiliyor kendilerinden. Biraz daha kolaylık oldu onlar için. Yaklaşık 30 hastamız görüntülü DGT uyguluyoruz. Oldukça da iyi gidiyor. Hastalar oldukça da memnun. Gündü bir sefer ilaçlarını içmelerini öneriyoruz. Kahvaltılarını yaptıktan 2 saat sonra uygun saatte ilaçlarını alıyorlar. Ve bu saatte hastalar bir görüntüyü ilaçlarını tamamlıyorlar. Sağlık ve Akhizar'da bulunan dispanserlerimizde uyguluyor." ■ **Haber Merkezi**

KUŞLARIN KURTARICISI

Manisa'da kuş doktoru olan tanınan ve akaryakıt firmasında şoför olarak çalışan Hamdi Öklü, yaralı kuşlara evini açıyor. Son olarak biri yavru diğeri tüfekle vurulan iki baykuşu tedavi ettirip bakımını yapan Öklü, yavru baykuşu doğayla buluşturdu



Manisa'da vatandaşlar biri yavru diğeri tüfekle vurulmuş olarak iki baykuş buldu. Vatandaşlar buldukları baykuşları kuşlara olan sevgisiyle bilinen Hamdi Öklü'ye getirdi. Yavru baykuşu eliyle besleyip hayata döndüren Hamdi Öklü, kuşun yeniden uçabilir hale gelmesiyle birlikte doğaya saldı. Yaralı baykuşu da veterinerine götürerek Öklü, baykuşun tedavisinin devam ettiğini söyledi. Küçükliğinden bu yana kuşlara büyük bir sevgi besleyen Hamdi Öklü, yaklaşık 40 yıldır yaralı kuşlara bakımını belirterek, "İki tane baykuş elimize geldi, biri yavruydum herhangi bir sağlık

sorunu yoktu. Onu elimizle besledik. İkinci baykuşumuz da tüfekle vurulmuştu, kanadı kırık. Onun profesyonel yardım ihtiyacı olduğu için İzmir'de Binmur Kaviak Hanım'la irtibata geçtik. Onun aracılığıyla veteriner hekim Burak İsmail arkadaşımıza teslim edildi. Onlar da herhangi bir ücret almadan kuşun bütün tedavilerini üstlendi. Kuş şuan orada iyileşince onu da tekrar doğaya salacağız" dedi.

Yavru baykuşu Karaköy'de Pet Shop sahibi Enver Yavaş'ın verdiği mamalara beslediğini ve doğaya saldırdığını kaydeden Öklü, "Bunun yanında elimizde ebal

kuşumuz da vardı. Ona da hemen hemen 2-2.5 aydır bakıyoruz. Onun da güçlü kuvvetli yerine geldiği için doğaya saldı. Şu anda elimizde bir tek serçe yavrularımız var. Onlar da uçabilecek kabiliyete geldikleri zaman doğaya burakacağız" diye konuştu.

Eviden kuşların ekeik olmadığını kaydeden Öklü, "Özellikle yavru zamanı 25-30 tane kuş oluyor. Serçe, Flör, Saka, ebalı, baykuş, bunlar yavru zamanı oldukça geliyor. Ele besleyebileceklerimizi besliyoruz. Kimi tedavi edilmezse gereken kuşları da kliniklere gönderiyoruz" dedi. ■ **Nermin UÇTU**

55 yaşında liseden mezun oldu

Manisa'da maaddi imkansızlıklar nedeniyle okuyamayan 3 çocuk ve 5 torun sahibi Ayşe Türk (55), yıllar sonra liseyi bitirdi, diploma aldı.

Eğinin, okumasına karşı çıkmamasına rağmen o vazgeçmedi ve başgördü 4 yıllık liseyi bitirdi. Manisa Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni aşıktan bitiren Ayşe Türk şimdi de üniversiteye girmek istiyor. İmam Hatip Lisesi'nde mezun olan öğrencileri birlikte Ayşe Türk'e diploma verdi.

Gittiği Kur'an kursunda hocasının oku tavsiyesinin ardından liseye başlamaya karar verdiği söylenen Ayşe Türk, "Doğma бүyüme Manisalıyım. Kur'an kursuna gidiyordum orada

hocam bana okumamı tavsiye etti. İmkansızlıklardan dolayı öğrenciliğimi yarıda kestim. Okumak hep hayalimdi. Ama olmadı, evlilik, çocuk, torun derken bu yaşlara geldim. Hiçbir şey için geç değil. Eğimin karşı çıkmamasına rağmen, çevremim olumlu bakmamasına rağmen okumaya karar verdim. Yaşam ilerlediği için biraz zorlandım. Herkes bana sordu bu yaşta neden okuyorsun, amacın nedir diye. Sadece okuyorum dedim. 13-14 yaşlarımda okulu bıraktım. Sonra ortaokul imtihanına girdim aşıktan. Liseyi aşıktan bitirdim. 4 sene içinde derslerim iyi oldu, kötü oldu, sağlık sorunları yaşamadım. Bütün bunlara rağmen okulumu bitirdim. Öğrencilerle beraber lise diploması almaya hak kazandım. Gururuyum ve zevkiniz yaşıyorum. Bitti mi hayır bitmedi. Nasipse üniversite anavranıma geçeceğim. Anacım İlahiyat Fakültesi'nde okumak" dedi.

GENÇLERE SESLENDİ

Gençlere tavsiyelerde bulunan Türk, "Okumayı asla benim yaşta bırakmamızla, özellikle kız çocukları mutlaka okumalıdır. 3 çocuğumuz 2'si lisede, 1'i ise üniversitede okuyor. Bana imkanı sağlayan devletime, müdürlerime, öğretmenlerime teşekkür ediyorum" diye konuştu. Ayşe Türk'ün öğretmenleri de çok başarılı bir öğrenci olduğunu söyledi. ■ **Meryem L.G.H.**



Dünya devi Türkiye'ye güveniyor

Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya Büyükelçisi Massimo Gaiani, "Ferrero Türkiye'ye güveniyor. Türkiye'deki pazara güveniyor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi" dedi

Dünyanın önde gelen çikolata firmalarından biri olan Ferrero'nun Manisa'daki fabrikasını ziyaret eden İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, Ferrero'nun Türkiye'ye güvendiğini belirterek, Manisa'daki tesisin de bu güvenin bir nişanesi olduğunu söyledi.

İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Massimo Gaiani, dünyanın en büyük çikolata firmalarından biri olan İtalyan Ferrero firmasının Manisa Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikasını ziyaret etti. Gaiani'ye ziyarete Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi Gümüşoğlu ve fabrikasının Genel Müdürü Beniamino Macchiarola da eşlik ederek, fabrika ve ürünler hakkında bilgi verdi. Ziyarete İzmir Konsolosu Valerio Giorgio, Ferrero'nun Kurucu Üyesi ile Ferrero Kurumsal İhtisap Direktörü Yasemin Ansaldo ve Manisa Fabrika İK Müdürü Zeynep Eren Eng de yer aldı.

"FERRERO TÜRKİYE'YE GÜVENİYOR"

Yapılan incelemenin ardından açıklanmış bulunan Büyükelçi Massimo Gaiani, "Bugün gözlerime şahit oldum, Nutella ürünlerindeki yüksek kaliteye, ürünler gösterilen özene ve tüketiciye gösterilen diğerkate. Bu tesis bir mucizever değerindedir, çünkü iki unanuru bir araya getiriyor. Birincisi Nutella'nın geleneksel üretim metodu, ikincisi Türkiye'nin fenileksel ürünlerinin bir tanesi olan findekslerin kullanımı. Mükemmel bir ürün. Ferrero Türkiye'ye güveniyor. Türkiye'deki pazara güveniyor ve bu tesis de bu güvenin bir nişanesi. Burada



Gümmüşoğlu ise şunları söyledi: "Bugün iki tane önemli olay bir arada. Bunlardan bir tanesi İtalya Büyükelçisi Massimo Gaiani bizi ziyaret etti. Bu bizim için çok önemli. Kendi de ifade etti zaten, bütün yapılabileceklerimizi bizim tarafımızdan takdir edilmiş birim için gerçekten çok büyük bir onur kaynağı. Fabrika ziyareti

önemli bir yatırımdan bahsediyoruz. Burada önemli bir yatırım yapıldı. İstihdam anlamında da önemli sayılabilecek kadar bahsediyoruz. Bu tesisle birçok kişi işe alındı. Birçok genç ve çalışanla karşılaştım ve hepisi çok hazırlıklı, hepisi çok motive. Büyük Ferrero ailesinin bir parçası bu gençler. Dolayısıyla burada üretilen ürünler Türk pazarlarında büyük başarılar elde ediyor. Ferrero'nun burada bulunması hem İtalya'ya hem de Türkiye'ye önemli bir katkıdır. Aynı zamanda üçüncü ülkelerde, üçüncü pazarlarda da büyük başarılar gösteriyor. Çünkü üretiminde de Ferrero sayesinde bazı gelişmeler, ilerlemeler sağlandı. Bugün Türkiye dünyanın en önemli findeks üreticisi. Aktarıldığı da kendi tecrübemizi Türkiye'ye aktardık" dedi.

"TÜRKİYE ÖNEMLİ BİR PARTNER"

Ziyaret ve gördüklerinin İtalya için çok önemli sektörler olduğunu kaydeden Büyükelçi Gaiani, "140 milyar avro bir ciro ve 42 milyar avro'luk bir ihracatın bahsediyoruz. Rakamlar böyle. Dolayısıyla bu sektörde Türkiye ile olan partnerliğimiz çok önemli" diye konuştu. Ferrero Türkiye Genel Müdürü Azmi

esnaasında da konuştuğumuz gibi genç bir fabrika. 2013 senesinde açılan 2019 senesine geliştikçe Ferrero ailesi içindeki bütün fabrikalar içinde aittir standarda sahip çok ender fabrikalardan bir tanesi. Hem kapasite açısından hem de kalite standartları açısından, çevreye olan duyarlılığı açısından, çalışanların eğitim durumu açısından bütün Ferrero camiası içindeki en önemli fabrikalarımızdan bir tanesi. Burada fabrika da sadece Türkiye ile ilgili bir üretim gerçekleştiriyoruz, aynı zamanda bölge ile de merkez fabrika olarak konumlandırıldı fabrikamız. Burada ağırlıklı olarak Ortadoğu'ya, Afrika'ya, Asya'ya, zaman zaman Avrupa'ya ihracat gerçekleştiriyor" diyerek Ferrero'nun ihracatını artırdığını kaydetti.

Gümmüşoğlu, "Thrace'ımız her yıl artıyor. Market ürün üretiyoruz, dünyanın her yerinde Ferrero ürünlerini talep artıyor, pazarlar bizim de üretimimiz artıyor. Öte yandan en büyük findeks ihracatçısı. Türkiye'den aldığımız findeks hem işleyiş kendi üretimimize kullanıyoruz, hem de diğer şirketlere ihraç ediyoruz. Ferrero Grubu'nun ihtiyacı olan findeks yüzde 80'i Türkiye'den karşılıyor" dedi. ■ HA

İBB Başkanlığı seçimi okumaları...

YSK'nın 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimlerinde İBB Başkanlığı seçiminin iptali ve yenilenmesi kararı mucibince 23 Haziran 2019 tarihinde yapılan İBB Başkanlığı seçim sonucu, Millet İttifakı'nı ve CHP'nin adayları Ekrem İmamoğlu İBB Başkanı oldu. Milli İrade tecelli etti.

Sair Ziya Paşa'nın Terakî-i Bentin'deki darb-i meseli muhteva "Ayinesi İstir kişinin lata bakılmaz, / Şahsın görür rûbe-i alkî eserinde," beytindeki hakikat, İmamoğlu'nun İBB başkanlığında bir de daha yaşanarak görülecektir. Temennimiz odur ki aziz şehir İstanbul'a layık hizmetler yapılsın.

Gelelim, seçim sonucunun değerlendirilmesine. Ewleimilde şu söylemeliyim: Millet İttifakı, CHP ve İmamoğlu da dâhil olmak üzere hiç kimse bu kadar farklı bir sonucu beklemiyordu ve seçimi AK Parti kaybederek İmamoğlu'nun kazanmasını sağladı. Bu kanaatimi İmamoğlu'nun gayretini ve seçim kampanyasındaki basansını mahzuz tutarak söylüyorum. Bu kanaat, İmamoğlu'nun basansını asla gözelemez.

AK Parti'nin İBB Başkanlığı kaybetmesinin sebepleri:

AK Parti'yi İBB Başkanlığı seçimini kaybetme sonucuna götürür yolun taze, İstanbul ve Ankara belediye başkanlarının istifa ettirilmesinde tutumda döşendi. Hiç şüphesiz, her şıyaı partinin belediye başkanlarını değiştirme hakkı vardır; ancak bu hak kullanırken halkın oyuyla seçilen belediye başkanlarının istifa ettirilmesi sebebi, taimin edici bir şekilde kamuoyuna izah edilip anlatılmıyordu; ancak yapılmadı. İstifa ettirilen belediye başkanları İTİLE ile ilişkilendirildiği iddiaları sunuyu hâlindeydi; kıldılar hiç yokmuş gibi davranıyor istü ördüler. Cesine geçişirilmesi, hâlsinde hiçbir hukukî-siyaset tasarrufları bulunmaması ve mezkûr başkanların molâtesebât muhasebesinin yapılarak halkın bilgilendirilmesinde, zihilerde baz sorular olmaktadır.

AK Parti'nin 31 Mart Mahalli İdareler Seçimlerinde sonuçlarında İttifak sürecinin başanlı bir şekilde yürütülmemesi, AK Parti'nin seçim kampanyasını diğer bir sebeptir. İBB Başkanlığı seçiminde usulsüzlüklerin yapıldığını seçmene İtkna olacağı bir dille anlatılmaması, İmamoğlu'nun mağdur olduğu algısı doğdu. Millet İttifakı ve İmamoğlu da bu mağdurluk algısını seçim kampanyasında çok güçlü olarak işleyerek başanlı AK Parti, bu algı operasyonunu kamuoyuna destire edemedi. Siyaset demiyorum, politikada "algı" kavramı; "oluşu", "gerçek" ve "hakikat" kavramları perdelenerek yalanlar, iftiralar, çarpıtmalar, yanlışlar, lafazanlıklar ve daha birçok metotla insanların akdatılması ve kandırılmasıdır, maalesef.



Mustafa ÖZCAN

DOSTÇA
mustafacan45@hotmail.com

Millet İttifakı, son derece başanlı bir algı operasyonuyla İmamoğlu'nu idealize edip halkın önüne sunar; AK Parti, bu algıyı halkla destire etmek yerine, kırıntı tozuyla kapırcak olayı saldırıya dönüştürdü. Bu durumu da İmamoğlu, kendi lehine çevirmeyi başardı.

AK Parti, CHP'nin ve İmamoğlu'nun seçimde kullandığı "Her şey çok güzel olacak," sloganının FETÖ hashasilerine ait olduğunu bile kamuoyuna anlatmadı. İmamoğlu'nun bir algı, bir proje, bir kurgu olduğu seçime seçmene göstermedi. Algının, oyuyu perdelenmesi, örtmesime ve yenmesine seyirci kaldı.

AK Parti'nin, 23 Haziran seçimine hazırlanırken 31 Mart'taki "Beka" söylemlerinden vazgeçmesi keskinleştirilecek, PKK ve FETÖ gibi terör örgütlerini desteklediği ve bu terör örgütlerini aynı sarta yer aldığı bir yapıyla seçime girilmesi İmamoğlu'nun bekasıyla ilgili olmadığın kim söyleyebilir? Bu kısa sürede İmamoğlu'nun meselesi halledildi mi? Halkın millet bu söyleme itibar etmiş ve bu söylemi satın almıştı.

İstanbul'a yığılan molâtesler meselesinde Hükümet'in ve İBB Başkanlığının sağlığı bir plana yapıldığını ve uyguladığını söylemesi mümkün müdür?

Seçime iki gün kala İmamoğlu'nun teronist başını tarafsız kalınması hususunda HDP'ye mektup göndermesime izin verilmesi ve TRT'de bu mektubun konuşması rezaletti de AK Parti'nin seçimi kaybetmesinde diğer önemli sebepler arasındadır.

AK Parti teşkilatlarındaki kırptı FETÖ'cüler temizlenmiş midir? Parti tasfiatları, şahsi menfaatlerinin dışında hiçbir gaye olmayarak anıldırılmış mıdır? Fildişi kulelerinde yaşayan bazı parti yöneticileri tasfiye edilmiş midir?

Abdullah Gül, Ahmet Davutoğlu ve Ali Babacan gibi isimler, bu seçim sürecinde kapalı kapılar ardında ve kapalı salonlarda AK Parti'ye seçime neler söylediler? Bilen var mı?

Çarpız ve beceriksiz bazı adamların televizyonlarda AK Parti adına ahkam kesmeleri de ayrı bir meseledir.

AK Parti, ehiyetli-ihlakat ve İnanç değerleri açısından kendisini mukarname ve muhasebe etmekte midir?

Her platformda Faşizm, Faşist, diktatörük, diktatör, saray, çete kelimelerini ağzından döşmeyen zihniyet; İmamoğlu'nun, seçimi Demokratik'in işlemesi kazandığını fark edip bu söylediklerinden nedamet mi duyuyor, yoksa Demokratik'i yalnız kendisi için mi İster, ne dersiniz? Eyalvalı

Askerlik kanunu zafiyet yaratmayacak

Türkiye Büyük Millet Meclisi Milli Savunma Komisyonu Üyesi, AK Parti Manisa Milletvekili Ay. Mehmet Ali Özkan dönün aksan kanunlaşarak yürürlüğe giren "Asker Alma Kanunu" hakkında açıklamalarda bulundu.

Herhangi bir zafiyet oluşması için her türlü tedbir alınacağını ifade eden Özkan açıklamasına şu şekilde devam etti: "Asker Alma Kanunu Teklifinin Genel Kurul'da yapılması ile 1111 sayılı Asker alma kanunu ve 1076 sayılı Yedek subay ve Yedek Askeri Memur Kanunları yürürlükten kalkmıştır. Su anda kısıtlı olan askerlikten kanun yürürlüğe girdikten itibaren şartları uygun olanlar terhis olma imkânına kavuşmuştur. Bu düzenleme askerlik sisteminde reform olarak tarih geçmiş ve askere alternatif tabiplerde, öğretmenlerin durumunda, yedek subaylıktan yedek astsubaylığı, bedelli askerlik kalıcı hale getirilmesine kadar birçok alanda kapsamlı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Düzenlemenin hayata geçmesi ve bedelli askerlik kalıcı hale getirilmesi ile askere gitmeyi arzetleme sebepleri de büyük ölçüde ortadan kalkacaktır. Yaklaşık 2 milyon 300 bin yıldırım asker havuzunun bir daha oluşmayacağı, yıldırım askerlerin zamanında askere gideceği güzellik bir sistem hayata geçecek ve yıldırım askerlere gitmeyi teşvik edilecektir. Düzenlemede yoklama kaçağı ve bakıyalarla verilen cezaların artırıldığı, er ve erbaşlara verilen izin süreleri, hava değişimi ve istirahat izinlerinin

düzenlendiği, askerlik hizmetini er veya er baş olarak yapanlara ilave haklar verildiği görülmektedir. Termel ana hatları ile sayarsak Askerlik süresi 6 aya dostluğu gibi yılda 12 ay celo dönemi planlandı. Yükseköğretim mezunlarına Yedek Astsubaylık imkânı sağlandı. Bedelli askerlik kalıcı hale gelmesi sağlandı. 1 aylık temel eğitim herkes için zorunlu hale getirildi. Sun. kısıtlarda 6 ayını dolduran askerlerimiz için terhis olma imkânı verildi. Özellikle öğretmen ve hakimler için 1 aylık temel eğitim sonrası bağlı oldukları bakanlıklardan ihtiyaçları dikkate alınarak görevleri başında vatani görevlerini tamamlama imkânı verilmiş oldu. Yeni askerlik sistemi ile ilgili olarak bazı çevreler bir takım gıcıklerini ifade etmişlerdir. Özellikle askerlik süresinin kısalmasından ordumuzun zafiyette olduğunu, yedek subaylıktan yedek astsubaylığı, bedelli askerlik kalıcı hale getirilmesinin kadar birçok alanda kapsamlı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Düzenlemenin hayata geçmesi ve bedelli askerlik kalıcı hale getirilmesi ile askere gitmeyi arzetleme sebepleri de büyük ölçüde ortadan kalkacaktır. Yaklaşık 2 milyon 300 bin yıldırım asker havuzunun bir daha oluşmayacağı, yıldırım askerlerin zamanında askere gideceği güzellik bir sistem hayata geçecek ve yıldırım askerlere gitmeyi teşvik edilecektir. Düzenlemede yoklama kaçağı ve bakıyalarla verilen cezaların artırıldığı, er ve erbaşlara verilen izin süreleri, hava değişimi ve istirahat izinlerinin

törü tedbir alınmıştır."

"BU DÜZENLEMELERİ HAYATA GEÇİREMEYİ BİZLERE NASIP OLDU"

Düzenlemenin hayata geçirilmesinin kendilerine nasip olduğunu altını çizerek Özkan sözlerini şöyle tamamladı: "Yeni askerlik sistemi ile sürekli olarak toplum gündeminde olan bedelli askerlik konusu da kalıcı bir çözüme kavuşturulmakta, sık sık gündeme gelen bedelli askerlik olacak mı? Olmayacak mı? Tartışması ve belirsizliği de bu düzenleme ile tamamen ortadan kalkmaktadır. Yeni Askerlik yasası tamamen hayata geçtiğinden ötürü kazanacaklar. Uzun yıllar ordumuzun ihtiyaçlarını karşılayacak olan bu düzenlemeyi hayata geçirecek çok şükür bizlere nasip oldu. Bu düzenlemeyle tüm vatandaşlarımız ve milletimiz hayırlı olmasını diliyoruz. Bugüne kadar vatani için, millet için, dini için can veren tüm asker, polis ve sivil şehitlerimize ve vefat eden gazilerimize rahmetle ve şükranla anıyor, tüm vatandaşlarımızı saygıyla, muhabbetle selamlıyorum." ifadesini kullandı. ■ Haber Merkezi



Uyusturucuyu mücadele karşı hareket geçtiler

Uyusturucuyu kullanıma karşı farkındalık oluşturmak için harekete geçen yetkililer, vatandaşları uyardı. Sağlık için Sağlık Müdürlüğü ile Yesilay Manisa Şubesi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda stant açtı. Sağlık için Sağlık Müdürlüğü Uzm. Dr. Müjde İlgün, "Biremsiz Milletler'in 1987 yılında iması olduğu kararla 26 Haziran Uluslararası Uyusturucu Kullanımı ve Kacaklığı ile Mücadele Günü olarak kutlanmaktadır. Uyusturucu ile Mücadele Günü'nün ilkinde, dünya topluluğunun dikkatini uyusturucu sorununa çekilmesi ve tüm halkın uyusturucu kaçakçılığının transit noktası haline gelmesi, ölkemizde uyusturucu probleminin adı, hukukî, sosyal ve sağlık boyutları ile birlikte bir halk sağlığı sorununa yansıyor olması gibi faktörler; gerek toplum gerek devletimizin koruyacağı önemli hassasiyetini artırmıştır. Bu hassasiyete bağlı olarak, toplumu her türlü uyarı ve uyusturucu madde kullanımından uzak tutmak nhal amaç olarak belirlenmiş; yapılan çalışmaların tüm yurtta koordinasyon içinde ve sistemli bir şekilde yürütüldüğü belirtilmiştir. Özellikle gençleri hedef alan bu felakette mücadele edilmesi, politsye tedbirleri denetleme, termelde aşamada yürütülmektedir; önleme, tedavi, tedavi sonrası re-

habilitasyondur. Mücadele, uyusturucu madde bağımlılığının zararları hakkında halka özellikle çocuk ve gençlere yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile madde kullanımına başlamayı önleme, madde kullanımına başlamayı önleme ve tedavi sonrası uzun süreli rehabilitasyon çalışmalarını kapsamaktadır" dedi.

Yesilay Manisa Şube Başkanı Salih Fulcun ise, "Global düzeyde tüketim ve yapılan operasyonlarla ele geçirilen uyusturucu miktarında maalesef bir artış gözlenmektedir. Avrupa'da uyusturucu madde kullanımında ciddi bir çeşitlilik söz konusudur. Gençler, bağımlılığa tanrıstaner kottok onlara maalesef çok yakan. Ancak gerçekleştirilen operasyonlarda elde edilen basanlı sonuçlardaki artışta koluk kuvvetlerimiz, birlerce gençimizin hayatını kurtarmaya devam ediyor" dedi. Fulcun, 2015 yılında bu yana bugün sayısı 30'u bulan Yesilay Danışma Merkezi (YEDAM) ile bağımlılara ve ailelerine psikolojik destek ve ayakta tedavi sunan Yesilay, sınırların aşma çabası, özentli, duygusal bozukluğun içersinde olan gençleri bekleyen en büyük tehlikenin uyusturucu olduğunun altını çizdi. Fulcun, YEDAM ile her gün daha çok bağımlı hayata kazandırdıklarını söyledi. ■ Meryem İLGÜN



SOMA'NIN İÇME SUYU deposunda geri sayım başladı



MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, Soma İlçe merkezine kazandırılacak olan 7 bin 500 tonluk içme suyu deposu ile ilgili olarak sahada incelemelerde bulundu. 6 buçuk milyonluk yatırımda artık son aşamaya geldiklerini belirten Aydın, kısa süre içerisinde depoyu faaliyete almayı planladıklarını söyledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Erman Aydın, Soma İlçesine ziyaret etti. Karayolları Kanunu Özel Sektör Ortaklığı Bölge Müdürü Sezgin Küçükbecir ile de görüşen Aydın, mevcut içme suyu deposunun ve hatlarının

İzmir-İstanbul Otoyolu bölgesinde olmasından dolayı istisnalarla bulundu. Yapılan yeni içme suyu deposu ile eski depoyu artık devreden çıkaracaklarını söyleyen Aydın, yeni depoyla birlikte ilçe merkezine daha sağlıklı ve kesintisiz bir sistem üzerinden su ulaştırılacağını vurguladı. Aydın ve Küçükbecir'e, otoyol inşaatının yüklenici firma yetkilileri eşlik etti.

HATTIN SON METRELERİ DÖŞENİYOR

7 bin 500 ton kapasiteye sahip içme suyu deposunda betonarme imalatlar tamamlandı. Toplam 6 buçuk milyonluk yatırımdaki 2 kilometrelik içme suyu terfi ve isale hattı döşeme çalışmalarında artık son aşamaya gelindi. Depoda hat başlatılmamış tamamlanmasından ardından sızdırmazlık ve basınç testleri uygulanacak. Testlerin ardından depo devreye alınacak. ■ Haber Merkezi



Uyuşturucuyla mücadele EDENLERE TEŞEKKÜR



Bağlımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu (BİMİK) Toplantısı Vali Ahmet Deniz Başkanlığında Şehzadeler Kaymakamı toplantı salonunda yapıldı.

Bağlımlılıkla mücadelede konusundaki Emniyet ve Jandarma Teşkilatının önemli çalışmaları gerçekleştirildiğini vurgulayan Vali Ahmet Deniz, "Emniyet ve Jandarma Teşkilatımız gece gündüz demeden uyuşturucu ve bağli mli k yapıcı madde kullanımı ve satışıyla ilgili yoğun bir çalışma içerisinde. Gençlerimizi bu tuzaqlara düşmeden sağlıklı bir şekilde yetiştirebilmek için çalışıyoruz. Bağli mli k yapıcı bütün maddelerle gece gündüz demeden hep birlikte işbirliği içerisinde mücadele etmeye de devam edeceğiz." dedi.

"Sigarayla Sende Bırak" kampanyasında sürenin sembolik olduğuna da değinen Vali Deniz, 210 kişinin şu ana kadar başvurduğu kampanyanın daha çok insanı ulaşması için çalışmalarını arttırmamayı istedi ve sigarayı bırakmada bir yılı dolduran herkese bir ödül verileceğini ifade etti.

2019 yılı kararlarının gözden geçirildiği toplantıda, kurulu sekreteryam tarafından yapılan çalışmalar ve 26 Haziran Dünya Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü hakkında bilgilendirme yapıldı.

İl Jandarma Komutanlığı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü sunumları sonrasında ilimizde uyuşturucu ile mücadele çalışmalarında üstün gayret sarf eden hekim, öğretmen, din görevlisi, muhtar ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerine teşekkür belgeleri verildi. ■ Haber Merkezi



Yılda iki kez üzüm hasadı yapılacak

Manisa'da kapalı sistem serada topraköz sofralık üzüm yetiştiriciliğinde ilk hasat yapıldı. Kapalı sistem serada sayısında yılda iki kez üzüm hasadı yapılabilecek ve üzüm olmadığın zamanlarda pırsaya ürün arz edilecek.

Manisa Bağlı k Araştırma Enstitüsü Müdürü'nün, kentin önemli geçim

kaynakları arasında yer alan üzüm yetiştiriciliğini geliştirmek, üreticilere katma değer sağlamak amacıyla hayata geçirildiği topraköz tarım projesi ile ilk üzüm hasadı yapıldı. Topraköz tarımda sofralık üzüm yetiştirici çalışmalarıyla kapalı sera içerisinde tam kontrolü, izlenebilir bir ortama kuruldı. Farklı

üzüm çeşitleri de aynı serada yer alırken, kent genelinde olgunlaşmayan üzümlere rağmen seradaki üzümler hasat edildi. Topraköz serada yetiştirilen üzümler sayesinde ürünün olmadığı dönemlerde piyasaya üzüm arz edilebilecek, hem de birim alandan daha fazla sofralık üzüm alınacak. 250 metrelik serada 500 kilogram ve Trakya İlkeren üzüm çeşitleri hasadı kadınlar tarafından özenle yapıldı. Serayla birlikte daha kontrolü, kalın tuz yetiştiricilik yapılacak ve birim alandan daha fazla ürün elde edilecek. Özellikle bağ yetiştiriciliği yapılmayan alanlarda da topraköz sera ile üzüm yetiştirilebilecek.

KASIMDA DA ÜRÜN ALINABİLECEK

Geçen yıl 6 Haziran'da üzüm hasadına başlanmasına rağmen açık alanlarda bu yıl üzümler olgunlaşmadı. Üzüm hasadında erkenci çeşitlerde üzüm hasadı Temmuz ortasında yapılacak. Mevralar etkilere nedeniyle serada hasat dönemi de etkilendi. Haziran ayında yapılan üzüm hasadının yanı sıra Kasım-Aralık aylarında yeniden hasat yapılabilecek. Topraköz üzüm yetiştiriciliğinin üreticilere yeni bir üretim modeli olmasın hedefleniyor. ■ Normin UÇTU



İktisat 44. dönem mezunlarını verdi



Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 44. Dönem Mezuniyet Töreni, önceki gün Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi Rekreasyon Alanında gerçekleştirildi. Tören Manisa Milletvekili Tamer Akbal, MCBU Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal Güneş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Birol Kovancılar, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynat, İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Gökbuнар, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Baştan, İİBF Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Aktaş ve Doç. Dr. Coşkun Çıbant, MCBU-SEM Müdürü Prof. Dr. Mahmut Kargın, Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İlkyay Dülber, Ahmeti Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serkan Cura, Kirkağaç Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hakan Aracı, Genel Sekreter Ali Emirosmanoğlu, öğretim üyeleri ve mezunların aileleri katıldı. MCBU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Mustafa Mıynat, "Üniversite olarak girişimciliğin yükselen bir değer olduğunu bilincine, öğrencilerimizi hangi alanda eğitim alırlarsa alımlar, girişimci bakış açısıyla hareket edebilmeleri amacıyla destekliyoruz. Bu vizyonla, fakültemizdeki girişimcilik derslerini KOŞGEB desteğiyle birlikte sürdürüyoruz. Üniversitemizin Teknoloji Geliştirme Bölgesi yani Manisa Teknokent'te yer alan 'Kuluçka Merkezi' sayesinde öğrencilerimizin fikirlerini hayata geçirmelerine imkan tanıyoruz. 45 yıllık bir eğitim kurumunu olarak bizim görevimiz, değişimi sürekli olarak ön görmek ve bu değişimi uygun biçimde dönüştürerek geleceğin yetkinliklerini öğrencilerimize kazandırılmaktır. Kamu, üniversite sanayi işbirliğinin en iyi kurumsal örneği Türkiye'de Üniversitemiz tarafından gerçekleştirilmektedir. Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz iş yeri uygulama eğitimi mevzuatı çağın dinamiklerini yakalamaya konusundaki hazırlıklarımızın ve gayretlerimizin en önemli meyvesidir. Bu çerçevede

yine İş Yeri Eğitimi Koordinatörümüz Prof. Dr. Kenan Yılmaz'ın vefat etti, defnetik, ruhu şad olsun diyorum, kendisini rahmetle ve minnetle anıyoruz. Manisa Celal Bayar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak, 115 öğrenciyle mezunlarımızla, gerçek bir gurura ulaşarak eğitim programlarımızla 7 bölümden, 7 bin öğrencimizle zamanında ve mekandan bağli mli k olarak buluyor ve onlara geleceğin yetkinliklerini kazandırmaya çalışıyoruz. Vatana, millete ve devletine bağli, gümüşüyle ve bökleriyle gurur duyuyor ve vatanın bir nesil yetiştirilmesini sorumluluğumuz taşıyoruz" diye konuştu. Mezuniyet Töreni, MCBU İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesini birincilikle bitiren Burak Esmer, ikinci Uğur Çilgenler ve üçüncü Elif Nur Aydın ile bölüm başında dereceye giren mezunlara ödülleri takdir edilmiş, tüm mezunlara mezuniyet belgelerini verimcesi ve keplerin menen olmasını verdiği gururla ve sevinçle havaya fırlatılmaları ile sonuçlandı. ■ Haber Merkezi





Zirvede yine tanıdık bir isim



Karacabey Belediyesi tarafından bu yıl 15'inci düzenlenen "Ulusallararası Leylak Koususu" 270 sporcu katıldı. Kıyasla mücadeleli yarışın sonunda zirvede Manisalıların yakından tanıdığı bir isim yer aldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un madalya avcısı sporcusu Ahmet Bayram, 45-49 yaş grubunda 1. olarak bu yarışta da boş geçmedi. Bursa'nın Karacabey Belediyesi tarafından düzenlenen "Ulusallararası Leylak Koususu" bu yıl 15. kez gerçekleştirildi. 270 sporcunun mücadele ettiği bu önemli organizasyonda Manisa Büyükşehir Belediyespor adına başanlı sporcusu Ahmet Bayram yarışta, katıldığı her turnuva da madalyayla dönen Bayram, Karacabey'den de boş dönmedi. Herleyen yaşına karşın azmli ile birçok sporcuya tas çıkaran Bayram, 266 sporcuyu geride bırakarak genel klasmanda 4. oldu. 45-49 yaş grubunda ise zirvede yer alan Bayram, farkını bir kez daha ortaya koydu. ■ **Erhan KASIRGA**

1975 Maltaspor "FC Rekancı"yi misafir etti

Manisa Söper Amatör Kümede mücadele eden 1975 Maltaspor Makedonya'dan FC REKANCI takımını misafir etti. Makedonya göçmenlerinin yoğun olarak yaşadığı Yunusemre ilçesi Malta semtinin söper amatör kümede mücadele eden 1975 Maltaspor takımı Makedonya'dan misafirlerini ağırladı. Malta semti sakinleri ve 1975 Maltaspor yöneticileri Maltaspor Karahanesinde Makedonya'dan gelen soydas sporcular ağırladılar. Burada sohbet eden, bildirdi; plastat-on oynayan ve bir süre dinlenen sporcular daha sonra Fikri Bayrıl Sahasına geçerek 1975 Maltaspor U14,U15,U16 yaş grupları ile gösteri maçı



yaptılar. Dostluk ve hatıra fotoğraflarının da bolca çekildiği maç 4-4 berabere sona erdi. ■ **Erhan KASIRGA**

MURAT GERMEN'DEN Müdür Çetin'e ziyaret

Manisa'da alt yapıya verdiği değerle bilinen Murat Germen Spor Kulübü, Manisa İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin'i ziyaret etti. Ziyarette her çocuğun spor yapabilmesi, spora teşvik ve yaz aylarını verimli geçirebilme adına fikir alışverişinde bulunuldu

Murat Germen Futbol Akademisi, Millî Eğitim İl Müdürü İsmail Çetin'i ziyaret etti. Ziyarette Murat Germen Genel Koordinatörü Alper Dirik, Akademi ve Elit Takımlar Teknik Sorumlusu Sener Seçilmiş, Pilot Takımlar ve Müstem Teknik Sorumlusu Mustafa Sedat Çavdar, İdari Koordinatör Ali Kazım Berber hazır bulundular. Genel Koordinatör Alper Dirik, Manisa'da futbol anlamında Murat Germen Futbol Akademisi olarak her çocuğa eğitim verdiklerini anlatarak, Millî Eğitim İl Müdürü İsmail Çetin'e bilgiler aktardı. Dirik, "İl Müdürümüz Sayın İsmail Çetin ile her çocuğumuzun spor yapabilmesi, spora teşvik ve yaz aylarını verimli geçirebilme adına fikir alışverişinde bulunuldu. Murat Germen Futbol Akademisi'nin yapısından bahsettik. Kendisine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz" dedi. Millî Eğitim İl Müdürü Çetin ise, "Murat Germen'i yakından takip etmekteyiz. Güzel işlere imza atıyorlar. Birlik ve beraberlik içinde Manisa'da spora daha fazla katkı sağlamak adına görüşmelerimiz oldu. Başarılı bir yolda ilerleyen Murat Germen ailesini kutluyoruz ve tebrik ediyoruz. Bundan sonraki süreçte de başarılar diliyorum" dedi. ■ **Erhan KASIRGA**

Ahmet İlhan Özek, AKHİSARSPOR'UN radarında

Yeni sezonda Spor Toto 1. Lig'de mücadele edecek olan Akhisarspor'da yönetim bir yandan takımın gönderilecek oyuncularla görüşmelerini sürdürürken diğer yandan da takıma takviye yapacak isimlere odaklandı. Teknik direktör Mehmet Alipaşmak'ın raporu doğrultusunda hareket eden yeşil-siyahlı kurmaylar, son olarak Gençlerbirliğinde şampiyonluk yaşayan Ahmet İlhan Özek'i gündemine aldılar. Özenli olarak Gençlerbirliği Forması altında şampiyonluk yaşayan 31 yaşındaki tecrübeli kanat oyuncusu bu sezon kırmızı-siyahlı formayı 21 maçta giyerken 2'de gol kaydetti. ■ **Erhan KASIRGA**

SPOR TOTO Bölgesel Amatör Lig'den 20 yıl sonra profesyonel kategoriaye dönen Somaspor'da belirsizlik yaşanıyor. Spor Toto Bölgesel Amatör Lig'den 20 yıl sonra profesyonel kategoriaye dönen Somaspor'da belirsizlik yaşanıyor. Yeni sezonda TFF 3'üncü Lig'de mücadele edecek siyah-beyazlılarda kulübe başkan aday bulunmadığı ilçe de 3'üncü Lig'in mali yükünü

Somaspor'da büyük kaos

çekişecek isim arayan Somaspor'da teknik heyet, transferler ve kamp hakkında hiçbir adım atılmadı. Maddi imkansızlıkları aşamayan kulübün satış çıkartılacağı da iddia ediliyor. İlk etapta Soma şerinden bir yönetim kurulunun oluşturulması için Mehmet Ali Aksoy, Levent Elbinoş, Adem Yıldırım, Ali Tuğay, Ahmet Bekar ve Abdullah Karay'ın oluşan bir komisyon kuruldu. Soma'daki girişlerde görüşen komisyon henüz yönetim konusunda bir sonuç ulaşılmadı. ■ **SPOR SERVİSİ**



Fatih Öztürk'den anlamlı paylaşım

Akhisarspor ile olan sözleşmesi sezon sonunda biten ve İstanbul temsilcisi Kasımpaşa ile anlaşan Fatih Öztürk, dün gece yaptığı paylaşım dikkat çekti. Akhisar'ın tabelasını paylaşmış, "Hersey için tekrardan teşekkürler" yazısını yazan Fatih'in bu paylaşımı yeşil-siyahlı taraftarlardan büyük alkış aldı. Bu sezon küme düşen Manisa temsilcisinde zaman zaman yitirdiği kaleci Fatih Öztürk, özellikle büyük takımlardan da radarına girmeyi başarmıştı. Penaltı atışlarındaki başarısıyla mesin yularlağın filerle kucaklaşmasını defalarca önlüyor Fatih, Akhisarspor'un kımı madarda edile durancısı olmuştur. Açık bir dönem Galatasaray ile de anılan Fatih Öztürk'ün başarılı performansı, Akhisarspor'un ligde kalmasına yetmezken, başanlı kaleci Söper Lig'de forma giyme fırsatını sürdürecektir. ■ **Erhan KASIRGA**

çizgi mutfağ
Murat TEKİN
Tel: 0532 227 25 26
Gsm: 0542 226 72 81
Mail: murat@chizgi.com.tr
Adres: Sığirci Mah. Sığirci Dış Sok. No: 10/A (Hemşahler 103 Sokakları) / MANISA
Web: www.chizgi.com.tr

Eklektikkapı HAFLE | İdoor | FRANKE mekappa

Kayalar AVM
Arif KAYA
0530 691 58 44
kayalarcenter@hotmail.com
Nisancıpaşa Mah. Seyfettin Bey Cad. No: 22 / A
Şehzadeler / MANISA

DEĞİŞİM
HER TÜRLÜ ANIZ ÇEŞİDİ OLUYOR.
MERKEZİ SİSTEM AYDIN KİMYA YAPILIR.
GÜVENLİLİK VE KURUMSAL YAPILIR.
GÜVENLİLİK VE KURUMSAL YAPILIR.
AYDIN KİMYA YAPILIR.
AYDIN KİMYA YAPILIR.
ELEKTRİK VE ELEKTRONİK ANIZ/TOPLU YAPILIR.
Saban ARPA
Elektrik - Elektronik
TAARİFİ - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPTAN - PERAKENDE SATIŞ
Ayeti Ali Mh. Teferrüç Cd.
No: 56/A - Yunusemre/Manisa
Cep: 0537 732 53 64
Tels: 0236 232 61 20
Email: degisim_elektrik@hotmail.com

Kadir ATAŞ
Global Emlak
GLOBAL EMLAK
0356 514 20 40
globalgayrimenkulmanisa@gmail.com
ilhanoremanis@gmail.com

by nano
Professional Detailing
Akın AK
0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatılar Mah. 1420 Sok. No: 12 Şehzadeler / MANISA
(Kıptarazı Karşı Dışy Mardira Sokakı)

OTO NİHAH
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBREH
K.E.S.S. 5309 Sk. No: 41/A - Yunusemre/MANISA
Tel: 0236 233 16 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 297 83 53

egesi KATÖZ
KATÖZ BOYA KİMYA İNŞ. VE İNŞ. MALZ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Ofis
75. Yıl Mh. 5309 Sk. No: 7/A Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 60, Fax: +90 236 233 00 32
Pakize
Munive Saray Bölgesi, Kızıllı Mh. 17 Sk. No: 1 Manisa, Turkey
Tel: +90 236 233 16 60, Fax: +90 236 233 00 34
Mobil: +90 556 594 40 34 E-mail: katoz@egesi.com.tr

Asmaaltı
Keşap - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com

HACI BABA
keşap - pide salonu
Düğünlere ve Mevlitlere
Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm: 0535 655 24 39
Akincılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

SAFAK
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAĞ DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent SAFAK
Tel: 0236 211 41 01 01 542 311 08 89
0532 562 54 04
Şişli: Yeni Mh. Hemşahler Cd. No: 44/A MANISA
e-mail: safakci@hotmail.com

ALİ BABA SÖFRASİ
Pide - Lahmacun - Döner - Kebap - Mide Salonu
ALO AÇIKSIZI LİMİTED
0532 701 00 74
Manisa Yuhazanlar Mah. Karamızrak Cad. No: 36/C
Tel: 0236 235 23 20
İzmir: 1875 Sk. No: 8/A Karşıyaka /İZMİR
Tel: 0232 394 64 05

RE BEYZA
EMLAK ve İNŞAAT
Orhan GÜLÜM
Gayrimenkul Danışman
* Minar Siren Mh. Etiler Cd.
No: 26/A - Şehzadeler/MANISA
☎ 0236 234 30 04
☎ 0538 258 11 25
e-mail: orhangulum_045@hotmail.com
www.beyzayemlak.com.tr

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mh. 1817 Sk. No: 103 D:1 Şehzadeler / Manisa

ESRA
HERBAZ LAHMACUN VE DÖNER AİLE SALONU
ALO PAKET
231 66 76
0535 404 66 71
Er ve İşyerlerine
Ücretsiz
Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunolay Cd. No: 55 / MANISA
e-mail: esra_kebab454@hotmail.com

ÖZ - TAŞ
EVİDEN EVE TAŞIMACILIK
www.oz-tas.com.tr
Hacı Zeki DEMİR
0 532 515 96 51
Manisa Yuhazanlar Mah. Karamızrak Cad. No: 36/C
Tel: 0236 235 23 20
İzmir: 1875 Sk. No: 8/A Karşıyaka /İZMİR
Tel: 0232 394 64 05

EDEP KUMRU
KEMANLIUSTA EDEP YA' HUI!
Evleri ve İşyerlerine Servisimiz Vardır.
0535 696 74 38 - 0553 737 92 86
Ege Mh. Uzunolay Cd. No: 14/D Şehzadeler/MANISA

MANİSA BBSK'DA MÜMIN ÖZKASAP'A TEŞEKKÜR EDİLDİ

TFF 2.Lig ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyespor, tecrübeli isim Mümin Özkasap'a bugüne kadar verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti. Türk futboluna adım 'Sevili Fatih' olarak yazdığına efsane eldiven Mümin Özkasap, bir dönem Manisaspor forması da giymişti. Manisaspor'un yaşayan efsanesi olarak gösterilen 75 yaşındaki isim bundan sonraki hayatından baharı dilerken, belgesinin artık Manisa Büyükşehir Belediyespor tarafından kullanılmayacağı aktarıldı. Mümin Özkasap'ın izmi 2012 yılında meclisin oybirliğiyle aldığı kararla Manisa BBSK'nın maçlarını oynadığı stada verilmişti. **Erhan KASIRGA**



Akhisarspor'da Miguel Lopes belirsizliği

Spor Toto 1'inci Lig'e düştüğü yeni sezon öncesinde transferde ilk olarak takımdaki yabancı sayısını azaltmaya çalışan Akhisarspor'da, Miguel Lopes'in durumunun belirsiz olduğu kaydedildi. Sosyal medyada taraftarlara yönelik, "Yeni sezonda görüşürüz" mesajı paylaşılan futbolcuyla ücretinde indirim yapmayı kabul etmediği takdirde yolların ayrılması bekleniyor. Spor Toto 1'inci Lig'e düştüğü yeni sezon öncesinde transferde ilk olarak takımdaki yabancı sayısını azaltmaya çalışan Akhisarspor'da, Miguel Lopes'in durumunun belirsiz olduğu kaydedildi. Slsoko ve Regat'in Gaziantep'te söz kestigi, Manu

ve Josue'nin kulüp aradığı yeni-şahıllarda sözleşmesi süren Portekizli sağ bek Lopes'e Alanyaspor talip oldu. Son 2 sezondur Spor Toto Süper Lig'de takımın bankolarından olan futbolcunun yüksek maaşlı yeni sezon öncesi yönetimi düşünmüyor. Sosyal medyada taraftarlara yönelik, "Yeni sezonda görüşürüz" mesajı paylaşılan futbolcuyla ücretinde indirim yapmayı kabul etmediği takdirde yolların ayrılması bekleniyor. Akhisarspor yönetimi, sözleşmeleri biten Serginho ve Bokila'ya da yeniden anlaşmayı düşünmüyor. Geçen sezonun ikinci yarısında lirası askıya alınan Dany de topan ağzında. **Erhan KASIRGA**



'Yarının Kadın Yıldızları' söyleşisine Ayşe Begüm Onbaşı damgası

47. İstanbul Müzik Festivali, düzenleyicilerinin deneyimleri zenginleştirmek üzere hazırladığı Konser ve Doğru konuşmalarında, farklı disiplinlerden konuşmacılar katıldı. Program içeriklerine, sanatçıların hayatlarına ve festival temasına değinilecek bu sohbetler sanata olduğu kadar hayatın kendisine dair, bilgilendirici olduğu kadar keyifli geçti. Boğaziçi Üniversitesi Demir Demirel Tiyatro Salonunda Murat Yetkin moderatörlüğünde Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılı sporcusu Ayşe Begüm Onbaşı kişisel başarı hikâyelerini anlattı.



Dünyaya adını duyuran Türk sporcu Ayşe Begüm Onbaşı, festivale katılan davetlilerle "Varolmanın aydınlaşma varolmanın kararı" adlı söyleşi gerçekleştirdi. Oldukça samimi ortamda geçen söyle-

şişe Onbaşı, spora nasıl başladığını ve spor sonrası hayatındaki değişiklikleri anlattı. Kendisine sorulan sorulara yanıtlayan Ayşe Begüm Onbaşı, herkesin spor yapmasını tavsiye etti. **Erhan KASIRGA**

MEHMET YILMAZ İÇİN GÖZTEPE DEVREDE



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'da sezonu istediği yerde tamamlayamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yıldızlarından Mehmet Yılmaz'ın adı Göztepe ile anılıyor. Sam-sun'lu olup 3 sezondur Manisa Büyükşehir Belediyespor'da forma giyen 23 yaşındaki sağ kanat oyuncusu, bu yıl 34 lig maçında forma giydi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'da sezonu istediği yerde tamamlayamayan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yıldızlarından Mehmet Yılmaz'ın adı Göztepe ile anılıyor. Sam-sun'lu olup 3 sezondur Manisa Büyükşehir Belediyespor'da forma giyen 23 yaşındaki sağ kanat oyuncusu, bu yıl 34 lig maçında forma giydi. Sağ bekte görev yapan Mehmet Yılmaz, çalışkanlığı ile dikkat çekiyor. Göztepe'nin bu sezon 8 lig maçını izlettiği ve birçok takımın yakından takip ettiği Yılmaz için şimdiden girişimlere başladığı öğrenildi. Manisa Büyükşehir Belediyespor yönetimi ise Mehmet için gelecek yıl bir teklif karşısında basarını oyuncunun gelişimine izin vereceği öğrenildi. **Erhan KASIRGA**

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca

yonca.com.tr